[image: image1.png]

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ

РАБОЧЕГО ПОСЁЛКА ШАРАНГА

ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  07.07.2017

N25
О присвоении звания

«Почетный гражданин поселка Шаранга»
        В соответствии с Положением о звании «Почетный гражданин поселка Шаранга», утвержденного решением Шарангского поселкового Совета от 27 января 1997 года №7, поселковый Совет рабочего посёлка Шаранга Шарангского муниципального района Нижегородской области решил:
              1.Присвоить звание «Почётный гражданин посёлка Шаранга» Липину Александру Николаевичу.

               2.Рекомендовать администрации рабочего поселка Шаранга Шарангского муниципального района Нижегородской области вручить Липину Александру Николаевичу удостоверение «Почётный гражданин посёлка Шаранга» на торжественном мероприятии, посвященном празднованию «День поселка».
Глава местного самоуправления                                                                     М.В.Михеева